## NOMBRAMIENTO ...

Señor JOSE MANUEL LITA CABASCANGO Presente:

Cúmpleme informar que en la sesión del Consejo de Administración de la Compañía de Camionetas de Transporte de Carga Liviana RUMIÑAHUI TRANSCCILIR S.A., Compañía Constituida según escritura pública celebrada el día miércoles once de mayo del dos mil cinco, ante el señor Notario Abogado José Fabián Simbaña Ayabaca, Notario Primero del cantón Otavalo, e inscrita el día diecinueve de enero del dos mil seis, en el Registro de la Propiedad del cantón Otavalo, sesión realizada el día veintisiete de abril del 2.008, UD. ha sido designado como PRESIDENTE, de la entidad, por el periodo de DOS AÑOS, de acuerdo al estatuto y del Acta número UNO, celebrada en esta misma fecha.

Además el presente nombramiento servirá a UD, como CREDENCIAL suficiente para representar a la Compañía Judicial y extrajudicialmente, ante entidades públicas y privadas.

**Atentamente** 

Sra. Yolanda/Margarita Sasi Pilatuña

**GERENTE** 

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE CAMIONETAS DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA RUMIÑAHUI TRANSCCILIR S.A., QUE SE HA SERVIDO DESIGNARME EL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN.

Otavalo, a 27 de Abril del 2.008

f) José Manuel Lita Cabascango

C.C. 100221385-6

RAZON:

Yo, ABOGADO JOSE FABIAN SIMBAÑA AYABACA, NOTARIO PRIMERO TITULAR DEL CANTON OTAVALO, doy fe: que el nombramiento del señor JOSE MANUEL LITA CABASCANGO, como PRESIDENTE de la Compañía de Camionetas de Transporte de Carga Liviana RUMIÑAHUI TRANSCCILIR S.A., es igual a su original que reposa en los libros correspondientes de la antes mencionada Institución que se me exhibió.- De todo lo que doy fe.

OTAVALO, 29 DE MAYO DEL 2.008





## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN OTAVALO

RAZÓN.- Siento como tal que en esta fecha procedo a inscribir EL NOMBRAMIENTO otorgado por la COMPAÑÍA CAMIONETAS DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA RUMIÑAHUI "TRANSCCILIR S.A. a favor de JOSÉ MANUEL LITA CABASCANGO, para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE, bajo el repertorio número 2099 en el Libro de Constitución de Compañías del Registro Mercantil a mi cargo.- EL REGISTRADOR.-

Otavalo, 18 de junio del 2008

11:09am

DR. SERGIO ENRIQUE VENEGAS

Responsable: Tita Criollo